

Hrubieszów, dnia 30 sierpnia 2023 r.

Kreatywne Centrum Edukacji i Współpracy Gospodarczej
ul. Staszica 9
22-500 Hrubieszów

INFORMACJA O WYNIKU NABORU

na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze - "Zastępca Dyrektora Kreatywnego Centrum Edukacji i Współpracy Gospodarczej w Hrubieszowie"

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) podaje się do publicznej wiadomości przez umieszczenie na tablicy informacyjnej w KCEiWG oraz opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu następującą informację o wyniku naboru:

1. Nazwa i adres jednostki

Kreatywne Centrum Edukacji i Współpracy Gospodarczej w Hrubieszowie,
ul. Staszica 9, 22-500 Hrubieszów.

2. Określenie stanowiska

„Zastępca Dyrektora Kreatywnego Centrum Edukacji i Współpracy Gospodarczej w Hrubieszowie”

Ogłoszenie o naborze na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze w Kreatywnym Centrum Edukacji i Współpracy Gospodarczej w Hrubieszowie. stanowi załącznik do Zarządzenia Nr 21/2023 Dyrektora KCEiWG z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze w Kreatywnym Centrum Edukacji i Współpracy Gospodarczej w Hrubieszowie.

3. Imię i nazwisko wybranego kandydata oraz jego miejsce zamieszkania w rozumieniu przepisów Kodeksu cywilnego

Katarzyna Barczyk, zam. Pokrówka

4. Uzasadnienie dokonanego wyboru

Oferta złożona przez Panią Katarzynę Barczyk zawierała wszystkie wymagane dokumenty określone w ogłoszeniu o naborze, a dołączone do oferty dokumenty potwierdziły spełnianie przez kandydatkę wymagań określonych w ogłoszeniu o naborze.

Pani Katarzyna Barczyk posiada wykształcenie wyższe oraz wymagany w ogłoszeniu staż pracy.

Rozmowa kwalifikacyjna potwierdziła posiadanie przez Panią Katarzynę Barczyk odpowiedniej wiedzy merytorycznej i umiejętności niezbędnych do wykonywania pracy na stanowisku „Zastępca Dyrektora Kreatywnego Centrum Edukacji i Współpracy Gospodarczej w Hrubieszowie”.

Dyrektor KCEiWG
Justyna Krawczyk - Stadnik